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Oversigt over tilsynskrav 

Uanmeldte faglige tilsyn 2015 - 2017

For Plejecenter Lindehaven
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Navn på Plejecenter: Lindehaven

2014(Havde ikke tilsyn i 2015, men sidst i november 
2014)

Krav / anbefalinger Fagligt tilsyn

2016

Krav / anbefalinger Fagligt tilsyn
2017

Krav / anbefalinger Fagligt tilsyn

Sundhedsadministrative forhold: Sundhedsadministrative forhold: Sundhedsadministrative forhold:
Tilsynet har ingen bemærkninger til de øvrige 
fokusområder.

Tilsynet anbefaler, at plejecentret igangsætter 
initiativer, der skal sikre individuel, konkret og 
handlevejledende dokumentation af beboernes 
behov for pleje og omsorg. Herudover bør der
sættes særligt fokus på, at dokumentationen 
tager udgangspunkt i beskrivelsen af, hvorledes 
beboerne medinddrages, således at det også i 
dokumentationen tydeliggøres, at der arbejdes 
ud fra en hverdagsrehabiliterende tankegang. 
Tilsynet anbefaler ligeledes, at 
dokumentationen afspejler, at der arbejdes ud 
fra en sundhedsfremmende og forebyggende 
tilgang i forhold til beboerne.

Tilsynet anbefaler, at plejecentret skaber fokus 
på at sikre den røde tråd mellem 
helhedsbeskrivelser, medicinlister og 
indsatsområder, således at de beskrevet 
indsatser og behandlinger altid er i 
overensstemmelse og fremstår ajourførte. 

Tilsynet anbefaler, at plejecentret underviser 
og vejleder medarbejderne i korrekt 
udarbejdelse af indsatsområder samt 
iværksætter indsatser, der sikrer ajourføring af 
disse.

Tilsynet anbefaler, at plejecentret skærper 
medarbejdernes opmærksomhed på kravet om
dokumentation af navn og cpr-nummer på 
beboernes doseringsæsker.

Sundhedsfaglige forhold: Sundhedsfaglige forhold: Sundhedsfaglige forhold:
Tilsynet har enkelte væsentlige bemærkninger til 
fokusområdet ”Ernæring” (63 % målopfyldelse). 
Tilsynet gør opmærksom på, at de bemærkninger 
som knytter sig til beboernes tilfredshed med 
kvaliteten af maden hører under Køkken 
Ballerup’s ansvarsområde.

Tilsynet anbefaler, at plejecentret italesætter 
og tydeliggør medarbejdernes ansvar og 
rollefordeling i forhold til at skabe størst mulig 
trivsel og dialog under måltidet. Tilsynet 
anbefaler yderligere, at der sættes fokus på 
indsatser, der skal sikre større medinddragelse 
af beboerne før, under og efter måltiderne.
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Sundhedsrelaterede forhold: Sundhedsrelaterede forhold: Sundhedsrelaterede forhold:
Tilsynet har få og mindre væsentlige 
bemærkninger til fokusområdet ”Trivsel og 
socialt miljø” (76 % målopfyldelse).

Tilsynet anbefaler, at ansvarsfordelingen i 
forhold til renholdelse af hjælpemidler 
italesættes og tydeliggøres over for 
medarbejderne.

Tilsynet har få og mindre væsentlige 
bemærkninger til fokusområdet ”Aktiviteter”(83 
% målopfyldelse).

Tilsynet anbefaler, at der i forhold til den 
hverdagsrehabiliterende indsats implementeres 
indsatser, der i højere grad skal sikre beboerne 
en aktiv hverdag.
Tilsynet anbefaler, at den nuværende 
arbejdsgang i forhold til aktiviteter på 
afdelingsniveau samt medarbejdernes rolle 
tages op til fornyet vurdering.
Tilsynet anbefaler, at der ved MUS-samtaler 
sættes fornyet og øget fokus på en gensidig 
forventningsafstemning og afklaring af 
medarbejdernes behov for 
kompetenceudvikling.


